
En frisk start for HGI Damer. 
 
Det er os en stor fornøjelse, at kunne informere om, at der på HGI Damefodbolds ekstraordinære 
generalforsamling onsdag den 6. april 2011 blev besluttet "En frisk start" for HGI Damefodbold af 2010. 
 
"En frisk start" indbefatter, at klubben har besluttet sig for en helt ny vision og fastlagt nye høje ambitioner 
som vi agter at opfylde i den kommende 4 års periode. Målene, der skal nås år for år, er lagt fast og 
nedbrudt i en lang række planlagte aktiviteter.  
 
Vi ved, at det er ambitiøst. Derfor er der også lagt stor vægt på, at kredsen af personer, som skal drive  
planen, har de rette kompetencer, og at der er bred opbakning i klubben. 
 
Der er opstillet en helt ny organisation, hvor 25 personer velvilligt stiller op i bestyrelse og udvalg til at  
udvikle klubben i den ønskede retning. 
 
HGI Damefodbold er en af de største kvindefodboldklubber i Danmark med et stærkt lokalt og 
landsdækkende brand. I alle ungdoms årgangene ligger vores elitehold med helt fremme  blandt de 
allerbedste, og vi leverer løbende piger til DBU's talent- og landshold. 
 
Det er derfor helt naturligt, at vores fokus og ambitioner er rettet mod det sportslige - ikke mindst for at 
tiltrække og fastholde de dygtigste spillere i klubben. At udvikle talenter kræver en stor bredde, og det er 
derfor er det vigtigt for os, at fastholde og udvikle de sociale netværk, ligesom vi ønsker at fortsætte 
udviklingen af en stor og stærk træner trup. 
 
At nå vores vision kræver, at vi forbedrer klubbens økonomiske status og får adgang til træningsfaciliteter, 
som er tidssvarende, og lever op til kravene for en moderne og ambitiøs fodboldklub. 
 
Sidst og absolut ikke mindst, når vi kun klubbens høje ambitioner, hvis der er opbakning til klubbens 
sportslige og indtægtsgivende aktiviteter fra forældre, trænere og spillere. 
  
Vi udtrykker vores Vision 2015 som 
 

HGI Damefodbold - det naturlige valg 
 
for vores spillere, trænere, forældre, sponsorer og samarbejdspartnere.  
 
Til yderligere inspiration vedlægges en kortfattet præsentation, som beskriver klubbens ambitioner.  
 
Vi glæder os til samarbejdet med spillere, trænere og forældre og ser frem til at møde dig på banerne. 
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